Silūtido inter cenouexiā z caritatē.  
**S**ic igis debem? innocētia bene-  
ficio platoe vti in faciēdo z re-  
cipiēdo sicut v̄sualiter portatur  
cenouexia. Quippe illā q̄ subeūt faciez  
ad locū q̄ tendūt ad locū at cū veniunt  
dorsa v̄tunt. Tribus etiā alijs mōis p̄t  
sed nō cōuenienter portari vici v̄saci-  
es p̄ facies vel dorsū cōtra dorsū vel fa-  
cies ad locū v̄s p̄cedere terga dō q̄ ire  
debeat cōvertant. Et notādū q̄ nō mi-  
nus q̄z a duobus cenouexia in opando  
portat: nec caritas q̄z p̄ cenouexiā v̄olu-  
mus signari minus q̄z inter duos p̄t ha-  
beri. Si ḡ i mōte aliq; edificaret sibi ho-  
mies p̄les domū z de valle opterz lapi-

# De similitudinibus

des tumentiū et alia q̄ ad edificatiōē do-  
mus p̄tinerēt cenouerijs sursū in mōte  
portari si in q̄ illi p̄titores instrumētum  
illud ita accipent: vt vterq; sibi dorsum  
aut faciē vel dorsa q̄ tenderēt facies ḥo  
vñ pcedere vellēt: et dū sic ire ppetēter  
nec neq; vñbis litigare incipent de li-  
tigio ad pugnos et capillos veniret de-  
inde ad arma. Rogo qd deberet aliq̄s  
ptierēs si siceos hac de cā pugnātes in-  
ueniret vtiq; q̄ insaniaret. In nobis igi-  
tur h̄ oia cōsiderem?: qui talē habitudi-  
ne in fraterna caritate tenere debem⁹: vt  
sic q̄sl qndā cenoueriā spūalē. Nobis  
enī in excuso mōte in celesti scz pria do-  
mū nobis edificare satagere debemus:  
q̄ sola virtutū opatōe cōstruit: ad quā  
humilitatis gradib⁹ ascēdit. Quene-  
cessē ē vt fiāt p̄ innocētiā bñficiū plato-  
nū scz vt quēlibet mihi p̄ferā cū h̄ aliz  
is freqnter exhibeo: et si mihi exhibita n̄  
fuerit patiēter tollero. Gradus p̄gende  
in mōtem virtutū ad domū celestis pa-  
trie mihi cōgruos facio: et cenoueriā bñ  
porto. si at alijs h̄ impēdere detrecto q̄  
si deorsū cōtra dorsū verto dū illū pgen-  
tem et q̄sl ancedētē subse q̄ deberē faciez  
illi vertēdo. At si mihi hec q̄sl p̄ debitū  
fieri qro et ille qd postulo facit q̄uis nō  
libēter quō exigo q̄sl faciē cōtra faciem  
in subiectiōne cenouerie ferē. Cū vero  
exigo et ille qd exigit denegat: quō illō  
peractōem irrito terga vñtūs ad locū  
ad quē ire debem⁹: et facies vnde pcedi-  
mus. Sic istis trib⁹ mōis q̄ cenoueriā  
ptare satagit plerūq; lites et discordias  
sustinebit faciez ḡ h̄ est intētōē sp̄ habe-  
amus sup̄ innocētiā bñficiū plationum  
vt illa oib⁹ impēdamus: et a nullo ea-  
dē reqramus. Hoc enī est terga vertere  
ad illa vñc pñtia et labētia facias ḥo ad  
futura et perpetualia. tc.

**S**imilitudo inter q̄litates corporis et aie.  
**A**icut q̄litates corpe: sic etiā gene-  
ra sūt duo q̄litates aie. Qualitas